
ZARZĄDZENIE Nr 55/2025  

Wójta Gminy Kołobrzeg  

z dnia 20 maja 2025r.  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491) oraz Uchwały 

Nr VI/37/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 12 września 2024 r. w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Kołobrzeg z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o 

których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 4285) zarządza się, co 

następuje:  

§ 1. Wójt Gminy Kołobrzeg na podstawie złożonych ofert na realizację zadań publicznych w 

obszarze: wspieranie realizacji zadań publicznych w 2025 r. w obszarach: przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społecznym, przyznaje dotacje zgodnie z wykazem stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia.  

§ 2. Formę i terminy przekazania środków określą umowy podpisane z poszczególnymi 

organizacjami pozarządowymi.  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu Specjaliście ds. społecznych                                

i profilaktyki przeciwalkoholowej.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                    

§ 5. Niniejsze Zarządzenie oraz wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu zgodnie z § 8 ust. 1h 

Załącznika do Uchwały Nr VI/37/2024 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 12 września 2024 r. w 

sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Kołobrzeg z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego              

i o wolontariacie na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 4285), t.j. 

na stronie internetowej Gminy Kołobrzeg, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kołobrzeg oraz 

na stronie BIP Gminy Kołobrzeg. 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Kołobrzeg Nr 53/2025 z dnia 20 maja 2025r. 

 

L.p. Nazwa zadania Nazwa organizacji 

pozarządowej uczestniczącej 

w konkursie 

Kwota udzielonej 

dotacji w zł  

1 

 

 

Organizacja półkolonii letnich z 

programem edukacyjnym lub 

socjoterapeutycznym w zakresie 

profilaktyki uzależnień pt.,, Radosne 

wakacje’’. 

Fundacja Centrum Zdrowia  

 

Uczniowski Klub Żeglarski,, 

Błękitni’’ 

220 000 ,00 

 

80  000,00 

 

 


		2025-05-30T11:21:55+0200




